
UCHWAŁA NR 45/1590/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 listopada 2015 r.              
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, 
konkurs Nr RPOWKP 20/V/5.2.2./2009 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), art. 25 oraz art. 26 ust. 1 ustawy 
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r. poz. 1649  
z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 24/386/11 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

7 kwietnia 2011 r. w sprawie przyznania dofinansowania w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, konkurs  
Nr RPOWKP 20/V/5.2.2./2009, zmienionej uchwałą Nr 25/760/12 z dnia 27 czerwca 2012 r., 
uchwałą Nr 10/285/13 z dnia 6 marca 2013 r., uchwałą Nr 50/1882/13 z dnia 18 grudnia  
2013 r., uchwałą Nr 21/670/14 z dnia 19 maja 2013 r. oraz uchwałą Nr 25/870/14 z dnia  
18 czerwca 2014 r., załącznik nr 3 - Lista projektów do dofinansowania z listy rezerwowej  
w ramach konkursu Nr RPOWKP 20/V/5.2.2/2009, Poddziałanie 5.2.2 Wsparcie inwestycji 
przedsiębiorstw, Oś priorytetowa 5. Wzmocnienie konkurencyjności przedsiębiorstw otrzymuje 
brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
  

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 349, poz. 1240. 


